
UCHWAŁA NR XXXIX.37.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy Otyń za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Otyń uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Otyń za rok 
2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: C415A7D1-C5AF-4034-9CF6-B4DF75A99C41. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do

dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Rozpatrzenie sprawozdań należy do wyłącznej

kompetencji Rady i jest niezbędne do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium.

Warunkiem podjęcia uchwały w sprawie absolutorium jest rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały

Id: C415A7D1-C5AF-4034-9CF6-B4DF75A99C41. Podpisany Strona 1




